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Organizacna jednotka vyskladnenia

Miesto uréenia

Datum splatnost

Datum vzniku dari.povinn.
Datum odosl. faktlry
Datum vyhotovenia

Forma Ghrady

21.04.2012
31.03.2012
11.04.2012
11.04.2012
prev.prik.

Fakturujeme Vém spracov.ekon.

agendy za nebytové priestory na Medenej ul.1-11 v B.Bystrici, za mesiac marec 2012,

Oznacéenie dodavky %DPH MJ MnoZstvo Jedn.cena Bez dane
EUR s DPH
4 NP & 2,49 €/bez DPH 20 1.000 9.960 9.96
11.95
SPOLU BEZ DANE 9.96
SPOLU VRATANE DANE 11.95
—— Sadzba Zaklad dane DPH Spolu s dafiou
0% 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00
20% 9.96 1.99 11.95
Spolu za doklad 9.96 1.99 11.95
SUMA NA UHRADU [EUR] 11.95
Konverzny kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 360.01
Tf: BPM s.r.o.
Vyhotovil: Ing.Kusalova
Timravy 12
Podet priloh: 0 974 64 Banska Bystrica
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